UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDPT
V/v triển khai Chương trình

vận động ủng hộ nhân dân Cuba

Tây Ninh, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng các phòng Sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 142/MTTQ-BTT ngày 26/8/2025 của Ban Thường trực
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh về việc triển khai Chương trình
vận động ủng hộ nhân dân Cuba; Nhằm góp phần lan tỏa tinh thần đoàn kết quốc tế,
nghĩa tình với nhân dân Cuba, hướng đến kỷ niệm 65 năm thiết lập quan hệ ngoại
giao Việt Nam - Cuba (02/12/1960 - 02/12/2025) và thúc đẩy hiệu quả các hoạt động
đối ngoại nhân dân trong tình hình mới, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các
phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn
vị tham gia Chương trình trên cơ sở tự nguyện.

2. Cách thức tiếp nhận ủng hộ:
- Cá nhân hoặc tập thể chuyển khoản vào số tài khoản: 5700201008457 tại Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh Tây Ninh.
- Chủ tài khoản: Hội Chữ thập đỏ tỉnh Tây Ninh.
- Nội dung chuyển khoản: Cuba.
3. Thời hạn thực hiện: trước 16 giờ ngày 16/10/2025.
Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-02T19:29:24-0700
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:48:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:48:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!